
UCHWAŁA NR 49/IX/2015 
RADY POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie podziału środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na zadania realizowane w ramach rehabilitacji zawodowej 
i społecznej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn.zm.) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale o podziale środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na zadania realizowane w ramach rehabilitacji zawodowej 

i społecznej Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


